
Technický list

TextFlow 12

Pár rukavic CUT C, Velikost rukavice: 8

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094438 8

GTIN 4067263723929

Třída artiklu 01H

Popis

Provedení:
Nové rukavice GARANT GreenPlus přesvědčí svojí udržitelností a současně vysokým pohodlím
při nošení i silnou odolností.
Trvale udržitelná víceúčelová rukavice je vyrobena z 30 % (více než 24 % recyklovaného
materiálu ve finálním produktu) recyklované nylonové příze (platí pro vel. 9). To vede ke
snížení uhlíkové stopy 65 g (ve srovnání se standardními nylonovými rukavicemi proti
pořezání) na pár (platí pro vel. 9). Příjemný nosný materiál vyrobený pomocí 15vláknové
úpletové technologie velmi dobrý cit při doteku. Dlaň s lehkým nitrilovým povlakem. S možností
obsluhy dotykové obrazovky. Hodí se jak do suchého pracovního prostředí, tak i do
zaolejovaných, zašpiněných a vlhkých oblastí s vysokým nebezpečím pořezání. Zesílený
ohyb palce pro zvýšení životnosti.
Upozornění:
Šetrné k životnímu prostředí, obal 100% bez plastů. Minimální objednací množství odpovídá
jedné jednotce balení nebo jejímu násobku.

Technický popis

Řada GreenPlus

Velikost rukavice 8

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vlastnost rukavice Vhodné pro dotykový displej

Vlastnost rukavice zesílení v ohybu palce

Technologie pletení 15G

Oděv standard Oeko-Tex Standard 100

EN 388 4X32C

Materiál nosiče Nylon

Povlak Nitril

varianta povlaku vnitřní plocha dlaní

Rozsah použití Přesnost

Barva zelená / černá

Použití vícerázové

Třída ochrany proti pořezání C

Druh produktu Protipořezové rukavice

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 2/2


